Al igual que la versión de Harvard, la catalana presenta invertidos los capítulos 12 (*Ut avis non siciat*) y 13 (*Contra infirmitatem ossis = Contra malautia sobrels osses*). El 14, según el testimonio de Wolfenbüttel, trata *Contra cancrum*, pero la versión de Harvard el cáncer se convierte en catarro —*carrum*— y en esto le sigue la versión catalana al decir *cadarn*. En ese mismo capítulo el ms. de Wolfenbüttel prescribe que después se deje el ave *in loco aliquantulum obscuro et calido*, el de Harvard omite *et calido* como el texto catalán: *he lexal per tot dia en loc oscur un poc.*

Aunque sigue básicamente el modelo del manuscrito de Harvard, sin embargo, hay pasajes que muestran que el traductor catalán dispuso de una versión, aparentemente más completa, ya que recoge pasajes que el testimonio de Harvard omite parcial o totalmente:

Wolfenbüttel	Harvard	París
Si vero desideraverit <i>nissus vel accipiter dum pulli sunt balneum, aquam frigidam in aliquo vase spatiose, non tam profundo ante eos pone; vide tamen ne minus eis nocere possit calor</i> (6.4).	Si vero desideravit balneum, aquam frigidam ante pones eis videlicet ne nimio calor possit eis nocere.	E si requer bayn <i>l' esperver o l' mirle con son pols</i> posa ayga freda denant dels, empero guarda que trop calor nols noga (p. 13).

Wolfenbüttel	Harvard	París
Si vero propter dolorem eis pependerint, succum salvie cum <i>lacte asine inice</i> , vel cum lacte pregnantis, et inde ale inungantur et in eo suum cibum inunge (6.10).	Si vero ex dolore pependrint accipe salviam et sucum eius cum lacte mulieris pregnantis .I. prius quam peperit infra .VIII. diem, et alas perunge, et cibum ibi intinge.	Mas si les ales penjen per dolor prin saluia & lo suc d'ela he mescla <i>ab leyt de somera</i> & de fembra preynsso es pus aja infantat dins .viiij. dies, e vntalo sotz les ales (p. 13-14).

Wolfenbüttel	Harvard	París
Item ad idem, testudines albas decoque et da ei per se (15.6).	<i>om.</i>	Item si no pot guarir cou cargols blancs & donals li a menjar (p. 17).

Wolfenbüttel	Harvard	París
et postea mitte in cor pulli vel alterius avis, hoc ei dabis secundo mane (21.3).	<i>om.</i>	& apres met ne en lo cor dell pol analitus & dona a el d'asso j. matin (p. 19).

Wolfenbüttel	Harvard	París
Vel soricem unam ei dari fac ad comedendum (22.4).	<i>om.</i>	Item asso dali a menyar sorics viua & ca del qui encara noueia (p. 20).

Wolfenbüttel	Harvard	París
Vel lupinos decoqui facias in lixivia, et sic postea lavare facias et dum calidi fuerint lana carpinata eum involve et fac diu iacere (23.4)	<i>om.</i>	Item asso matex cou lupis molt en aygua, pux dell lupis laua tot aquell & dementre que sera calent bolca aquell en lana pentiada & axi iagua (pp. 20-21)
Wolfenbüttel	Harvard	París
Item ad idem, certucam ape- riri facias, et illi feram thus dabis ad comedendum. Item, pulverem pellis serpentis in offas mitte, et sic ei donare facias (35.3-4)	<i>om.</i>	Item asso obra tartuga, & dona ha ell a menjar alo dell ventre. Item asso matex pols despuyla de serp mit en pillules & dalesli (p. 23).